ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRARAÇÃO DO SHOW ARTÍSTICO DA BANDA "MASTRUZ COM
LEITE", PARA SE APRESENTAR NA FESTA DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DESTE
MUNICÍPIO. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00011/2025, nos
termos do Art. 74, inciso II, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de
Impostos: 213.13.122.1003.2072.3.3.90.39.1500 213.13.392.2015.2054.3.3.90.39.1501
213.13.392.2015.2054.3.3.90.39.1700 213.13.392.2015.2054.3.3.90.39.1701. VIGÊNCIA:
até 30/05/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT
Nº 00104/2025 - 16.04.25 - DAM - EVENTOS DIVERSIONAIS LTDA - R$ 160.000,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SHOW ARTÍSTICO DA BANDA "TONNY FARRA" PARA
SE APRESENTAR NA TRADICIONAL FESTA DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DESTE
MUNICÍPIO. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00012/2025, nos
termos do Art. 74, inciso II, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de
Impostos: 213.13.122.1003.2072.3.3.90.39.1500 213.13.392.2015.2054.3.3.90.39.1501
213.13.392.2015.2054.3.3.90.39.1700 213.13.392.2015.2054.3.3.90.39.1701. VIGÊNCIA:
até 23/05/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT
Nº 00106/2025 - 23.04.25 - ATHENAS PRODUCOES LTDA - R$ 60.000,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00031/2025
A Prefeitura Municipal de Sertãozinho manifesta o interesse em obter propostas
adicionais de eventuais interessados na contração direta, com base no Art. 75, inciso II,
da Lei 14.133/21, restrita à participação de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte
e Equiparados, que objetiva: Contratação de empresa para elaboração de projetos
pontuais de prédios públicos, conforme demanda da gestão. O interessado poderá obter
o respectivo Termo de Referência com a especificação do objeto pretendido junto ao
Setor de Contratação, sediado na Rua Dirson Andrade, 103 - Centro - Sertãozinho - PB,
ou acessando: http://sertaozinho.pb.gov.br/. O referido órgão de contratação estará
recebendo as propostas até o dia 30 de Abril de 2025, nos horário e endereço abaixo
indicados, e que poderão ser encaminhadas também pelo e-mail:
licitacao@sertaozinho.pb.gov.br. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento
legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Municipal nº
08/2023/23; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas
normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço
supracitado. Telefone: (83) 99133–4447.

Sertãozinho - PB, 24 de Abril de 2025
VALTER FERREIRA DA CRUZ - Presidente da Comissão